АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2011                                                            № 299

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 24 декабря 2009 года №  1076«О создании межведомственной комиссии по созданию, развитию и сохранению зеленых насаждений зеленого фонда муниципального образования город Балаково»  (с изменениями от 04.08.2010г. № 702; от 15.02.2011г. № 107)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., ПОСТАНАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 24.12.2009г. №1076 «О создании межведомственной комиссии по созданию, развитию и сохранению зеленых насаждений зеленого фонда муниципального образования город Балаково»:
приложение к постановлению от 24.12.2009г. №1076 «О создании межведомственной комиссии по созданию, развитию и сохранению зеленых насаждений зеленого фонда муниципального образования город Балаково» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно – аналитическому отделу администрации города Балаково опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса                 и территориального планирования

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение к постановлению администрации города Балаково

от 01 апреля 2011г. № 299

СОСТАВ
межведомственной комиссии по созданию, развитию и сохранению зеленых насаждений на территории муниципального образования
город Балаково

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования

Заместитель председателя комиссии:
начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации  муниципального образования город Балаково
Секретарь комиссии:

главный специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково
Члены комиссии:
председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

председатель комитета по бюджетно-финансовой  экономической и индустриальной политике Совета муниципального образования город Балаково (по согласованию)

начальник управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково
директор муниципального учреждения УЖКХ (по согласованию)

Начальник управления по распоряжению муниципальной собственностью и земельными ресурсами  администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

директор муниципального учреждения  СПП «Комбинат благоустройства                                (по согласованию)

начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково

начальник отдела градостроительства управления архитектуры администрации муниципального образования город Балаково
начальник отдела охраны окружающей среды администрации Балаковского муниципального района (по согласованию)

Член Совета Балаковского городского отделения Саратовского областного отделения общественной организации «Всероссийское общество охраны природы»                                  (по согласованию)

Начальник управления благоустройства

и дорожного хозяйства                                                                          Ю.Н.Сим